
 
 

UCHWAŁA Nr XXXV-191/21 

RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Nieszawa na 2021 rok. 

Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021r. 
poz. 1372) art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 
poz. 305 ze zm.)  Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV-132/21 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 26 marca 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Nieszawa na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 28/2021 Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 21 kwietnia 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 32/2021 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 

30 kwietnia 2021r., zmienionej Uchwałą Nr XXVII-143/21 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 19 maja 2021r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 35/2021 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 20 maja 2021r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 14 czerwca 2021r., zmienionej Uchwałą 
Nr XXVIII-148/21 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 25 czerwca 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 50/2021 
Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 20 lipca 2021r., zmienionej Uchwałą Nr XXIX-154/21 Rady Miejskiej 
Nieszawa z dnia 20 lipca 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 51/2021 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 
23 lipca 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 54/2021 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 19 sierpnia 2021r., 
zmienionej Uchwała Nr XXX-162/21 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 2 września 2021r.,zmienionej 

Zarządzeniem Nr 57/2021 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 3 września 2021r.,zmienionej Zarządzeniem 
Nr 59/2021 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 17 września 2021r.,zmienionej Zarządzeniem Nr 60/2021 
Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 30 września 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 62/2021 Burmistrza 
Miasta Nieszawa z dnia 20 października 2021r, zmienionej Uchwałą Nr XXXII-163/21 Rady Miejskiej 
Nieszawa z dnia 25 października 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 64/2021 Burmistrza Miasta Nieszawa 
z dnia 26 października 2021r., zmienionej Uchwałą Nr XXXIII-178/21 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 
25 listopada 2021r., zmienionej Zarządzeniem Nr 72/2021 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 29 listopada 

2021r., zmienionej Uchwała Nr XXXIV-181/21 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 3 grudnia 2021r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 73/2021 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 3 grudnia 2021r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 78/2021 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 14 grudnia 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się plan dochodów budżetowych w wysokości 12 105 775,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 10 764 776,45  zł, 

b) dochody majątkowe  w wysokości 1 340 999,00 zł, 

2. Ustala się plan wydatków budżetowych z kwoty 11 896 140,27 zł na kwotę 11 846 507,45 zł zgodnie  
z załącznikiem nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 10 695 967,45 zł na kwotę 10 704 653,13 zł, z tego: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 4 945 184,84 zł,  na kwotę 4 980 751,84 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 512



-  wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 2 623 945,02 zł na kwotę 2 626 263,70 zł, 

-  świadczenia na rzecz osób fizycznych z kwoty 2 818 337,59 zł na kwotę 2 804 137,59 zł, 

-  dotacje na zadania bieżące w wysokości 218 500,00 zł, 

-  obsługa długu z kwoty  90 000,00 zł na kwotę 75 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe z kwoty 1 200 172,82 zł na kwotę 1 141 854,32 zł, z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w wysokości 1 141 854,32 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 w kwocie 1 291,50 zł. 

§ 2. Zmianie ulega wysokość zadań inwestycyjnych w 2021r. wg załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się kwotę nadwyżki budżetowej w wysokości 259 268,00 zł, którą przeznacza się na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i wykup obligacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
nieszawa.rbip.mojregion.info. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Paweł Zaręba 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 512



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV-191/21 
Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 512



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV-191/21 
Rady Miejskiej Nieszawa 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 512



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 512



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 512



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 512



 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 512



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 512


		2022-02-01T11:08:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




